
 

 1

 
Město Strakonice a Řídící výbor IPRM Strakonice 

 
 pořádají v rámci realizace 

IInntteeggrroovvaannééhhoo  PPlláánnuu  RRoozzvvoojjee  MMěěssttaa  SSttrraakkoonniiccee  ((IIPPRRMM))  
 

„SEMINÁ Ř PRO ŽADATELE“ 
o poskytnutí podpory z Integrovaného operačního programu (IOP), 

oblasti intervence 5.2:  
Zlepšení prostředí v problémových sídlištích, 

aktivita 5.2b) Regenerace bytových domů 
 

 

 
 
 
 
TERMÍN:    9. června 2011 od 17,00 hod. 
MÍSTO:    Městský úřad Strakonice, Velké náměstí 2, Strakonice 

– velká zasedací místnost zastupitelstva (1. patro) 
 
PROGRAM SEMINÁ ŘE: 

17:00 – 17:05   Úvodní slovo                  

17:05 – 18:30    Prezentace:  
� Výzva č. 4 k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci IPRM Strakonice  
� Příprava, zpracování a předložení žádostí o poskytnutí podpory (CRR ČR) 
� Elektronická žádost BENEFIT7 (CRR ČR) 

18:30 – 19:00   Dotazy 

19:00     Předpokládaný závěr 

 
 
 
 



 

 2

 
 
*************************************************** **************************** 

POZOR!!! 

SEMINÁŘ JE URČEN POUZE PRO SUBJEKTY SPLŇUJÍCÍ NÁSLEDUJÍCÍ PODMÍNKY:  

1. Oprávnění žadatelé (příjemci):  

• Vlastníci bytových domů: obce, bytová družstva či další obchodní společnosti (zákon č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník), vlastníci jednotek sdružení ve společenství vlastníků jednotek podle 
zvláštního zákona (zákon č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů), další právnické a fyzické osoby 
vlastnící bytový dům (např. občanský zákoník) 

• Bytový dům je pro účely aktivity Regenerace bytových domů v IOP definován takto: 
- více než polovina jeho podlahové plochy odpovídá požadavkům na trvalé bydlení a je k tomuto 
účelu určena, 
- má nejméně 4 samostatné byty, 
- budova je zkolaudována jako bytový dům nebo dům s byty. 

2. Územní vymezení: 

• projekty budou realizovány výhradně ve vymezené „problémové zóně“ města Strakonice, pro 
kterou je schválen „Integrovaný plán rozvoje města Strakonice“  

• problémová zóna zahrnuje: 
- následující ulice (celé): Obránců míru, Kosmonautů, Mládežnická, Spojařů, Husova, 
Bavorova, Havlíčkova, Čelakovského, Pionýrská, Hrnčířská, Sokolovská, Hradební, 
Podskalská, Na Stráži, Velké náměstí, Lázeňská, Most J. Palacha 

- následující části ulic (dle č.p.): Mírová 774 – 776, 831, 857 – 859; Boženy Němcové 330, 
577, 896 – 899, 1116 – 1118, 1311; Lidická 153 – 157, 159, 164 – 169, 171 – 172, 193 – 
199, 205 – 210, 333, 366, 1082; Mlýnská 1063, 1083 – 1089; Kochana z Prachové 119, 
163, 263; U Sv. Markéty 56 – 58, 117 – 118; Komenského 59, 281; Zvolenská 158; 
Plánkova 353; Žižkova 425 

*************************************************** **************************** 

 
KONTAKTY: 
Ing. Věra Samková 
MěÚ Strakonice – odbor rozvoje     
Velké náměstí 2, 386 21  Strakonice     
(budova KB – 4. patro)      
Tel.: 383 700 849       
E-mail: vera.samkova@mu-st.cz     
 
 
 
Další informace k IPRM a IOP: 
www.strukturalni-fondy.cz/iop/5-2 
www.strakonice.eu/ záložka MĚSTO – PROJEKTY MĚSTA - IPRM 

 


